Taquaral - SP • quinta-feira, 05 de dezembro de 2024 • Ano III Edição nº 35 • Página 1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA

Publicações:

TERMO DE HABILITAÇÃO

Processo nº 07/2024

Dispensa nº 07/2024

Objeto: Execução das obras de reforma e revitalização do prédio da Câmara

Fica HABILITADA a empresa Monte Santo Engenharia e Construções

Ltda., classificada em segundo lugar no procedimento de contratação direta em

referência, diante da comprovação das condições de habilitação jurídica, fiscal, social,

trabalhista e econômico-financeira, bem como de sua capacidade técnica para

execução das obras de reforma e revitalização do prédio da Câmara.

Publique-se para fins recursais.

Taquaral, 05 de dezembro de 2024.

Andreia Aparecida Juliano

Agente de Contratação

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 832/2022 • www.camarataquaral.sp.gov.br